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				Firma Timken uznana jednym z najlepszych miejsc pracy w Ameryce pod względem różnorodności
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				Dodajemy inżynieryjne uszczelniania do naszego powiększającego się portfolio produktów do układów mechanicznego przenoszenia mocy

Timken przejmuje Lagersmit Sealing Solutions


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Wiedza

Będąc zróżnicowanym liderem przemysłowym, jesteśmy doceniani na całym świecie za specjalistyczną wiedzę inżynierską w zakresie zarządzania tarciem, układów przenoszenia mocy i materiałoznawstwa, a także za zorientowane na klienta i innowacyjne rozwiązywanie problemów.


			

				
				
				
				
				W ciągu ostatnich 13 miesięcy z zadowoleniem powitaliśmy cztery nowo przejęte firmy wytwarzające łożyska. Dowiedz się, jak 125 lat przywództwa w zakresie łożysk inżynieryjnych pozwala nadal dostarczać wartość.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Asortyment wyrobów

Nadal poszerzamy nasze wiodące portfolio produktów, aby sprostać zmieniającym się potrzebom naszych klientów i świata, przyczyniając się do wprowadzania w życie przełomowych odkryć technologicznych, które zdarzają się codziennie.


			

				
				
				
				
				Nasza wiedza i doświadczenie pomogły nam zaprojektować wielokrotnie nagrodzone rozwiązanie łożyskowe dla przemysłu spożywczego, które radykalnie zmniejsza ryzyko przedostawania się zanieczyszczeń, oferując konstrukcję skoncentrowaną na potrzebach klienta.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Odpowiedzialność społeczna

Wykorzystujemy naszą specjalistyczną wiedzę inżynierską do opracowywania bardziej zrównoważonych rozwiązań – w odniesieniu do naszych produktów, działalności operacyjnej i społeczności, w których żyjemy i pracujemy – dla szybko zmieniającego się świata i kolejnego pokolenia.


			

				
				
				
				
				Nasza kultura i wartości są podstawą działań podejmowanych przez zespół ds. zarządzania talentami, pomagając mu budować zintegrowane programy, kompleksowo wzmacniające nasze zróżnicowane zasoby pracownicze. To praca, która ma znaczenie.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Innowacje

Nasze inwestycje w badania i rozwój zaczynają się na styku zdolności i możliwości. Rozwijamy nową wiedzę know-how w ścisłej współpracy z klientami, aby sprostać ich zmieniającym się potrzebom i wykorzystać najnowsze trendy.


			

				
				
				
				
				Nasza wiedza o metalach jest podstawą naszej wiodącej pozycji w przemyśle i odgrywa kluczową rolę w podnoszeniu wydajności klientów i ich możliwości wytwarzania łożysk.
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				Nasz zespół badawczo-rozwojowy łączy wiedzę praktyczną z nauką teoretyczną, aby przewidywać wydajność łożysk w złożonych układach mechanicznego przenoszenia mocy.
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